
Vill ni ha post i vinter, hjälp då till med att 

hålla snön borta på och framför postlådor-

na så att brevbäraren kommer fram. 

Uthyrning av bystugan 
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Vill ni ha något publicerat på hemsidan, kontakta Anna Fransson på 428 89 eller 
anna.hallen@telia.com 
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Hemslöjd, hembakat bröd mm. 
 

Servering inomhus, korvgrillning utomhus.  
 

Bystugeföreningens medlemskort  
för 2013 2013 2013 2013 säljes! 

 

Vi bjuder på glögg och pepparkakor! 
 
 

Välkomna!Välkomna!Välkomna!Välkomna!    
 

Stackmora bystugeförening    



 

Tomte- 
verkstad  

 

22 dec kl 18.00 
 
 

Samling vid bystugan, promenad till skogen,  
10:–/pers 

 

Om vi har tur kanske vi får se vad tomten har för sig da-
garna före jul. Han har säkert bråda dagar.  
Det är tur att han har hjälp av tomte-
mor och alla smånissarna så att alla 
paket till barnen hinner bli klara till 
jul. 
 

Glögg och saft serveras  

Korvförsäljning 

Efterlysning 
 

1. Bystugeföreningens styrelse söker någon som vill ta 
över som kassör fr o m nästa år, gärna någon med 
ekonomiskt sinne men framför allt ordningsam. 

2. Vi söker också dig som vill vara med som ledamot i 
styrelsen. 

Stämmer något av detta in på dig så hör av dig till mig, 
Anna, på anna.hallen@telia.com 

 
Ett STORT TACK 
till Anna Fransson som skrivit och ordnat så vi 
haft förmånen att ha en egen byatidning, " 
Stackmorabladet", som gett oss information om 
vad som hänt och vad som kommer att hända i 
Stackmora. 
 
Tack från oss alla i byn  
 
PS. Vi kommer att sakna bladet. 

Sista Stackmorabladet 
 

          Jag, Anna, vill passa på att tacka för mig eftersom 
jag ska sluta göra Stackmorabladet. Tyvärr så har det ej 
dykt upp någon ersättare så enda alternativet är att lägga 
ner bladet helt. 
        Bystugeföreningen kommer fortsättningsvis att läg-
ga information i era brevlådor vid större evenemang. Vi 
håller även på och iordningställer vår ”nya” hemsida,  
www.bygdegardarna.se/stackmora, och den beräknas 
vara i bruk till våren. Där kommer vi att informera lö-
pande om vad som händer i byn. 
        Vill ni ha något publicerat på hemsidan, kontakta 
Anna Fransson på 428 89 eller anna.hallen@telia.com. 



Gåva till Stackmora bystuga 
 

Ett stort och hjärtligt tack till Per Ståbi, född och upp-
vuxen i Stackmora, för den fina akvarelltavlan på Stack-
mora skola. Den påminner oss – flera generationer – om 
vår skolgång där. 

Stackmora bystugeförening 

Vinprovning 
 
        Vinprovningen den 10 november 2012 med tema 
Toscana, Italien blev en välbesökt tillställning. Anders 
Thomée med assistent guidade oss igenom kvällens 
viner med hjälp av trevliga bilder från deras fantastis-
ka resa till olika vingårdar i Toscana.  
        Efter att vi doftat, snurrat och sörplat på de fyra 
olika vinerna bjöds vi på en fantastisk hemlagad gu-
laschsoppa. En mycket trevlig kväll och vi ser fram 
emot nästa spännande provning. Tack till alla som var 
med och förgyllde kvällen. 

Stackmoraboken 
 

Nu finns Stackmoraboken att köpa. Den inne-
håller viss komplettering. Den finns att köpa 
hos Ulla Enmalm, 413 10 och Bengt Hållén, 
419 44, den kommer även att finnas att köpa 
på julmarknaden i bystugan. Priset är 250:-. 

Kom ihåg att släcka 
ljusen! 



Underhåll av VA Millbyvägen 
 

        Under vecka 43-44 och lite in i vecka 45 så genomförde 
Stackmora Vatten & Avlopp Ek.för. underhållsarbete gällande 
nytt avlopp och ny vattenledning till en sträcka av ca 150 m. 
Det gick efter omständigheterna ganska bra med tanke på vil-
ken jordmån med sten som finns i Stackmora, det känner sä-
kert de flesta till som bor här och gett sig på att gräva lite i 
marken.  

        Styrelsen beslutade redan under våren att genomföra det-
ta underhåll. Den största anledningen till att det blev just denna 
stäcka var att vatten-inträngning förekom i både brunnar och 
ledning. Dessutom så blev det gjort en abonnentåtgärd för 
stopp i en anslutande avloppsledning som föreningen måste ta 
tag i, nu blev det lämpligt, då vi kunde göra det samtidigt med 
det övriga. 

        Sedan kan vi berätta att genomförandet av sista vatten-
brunnen för utlopp av friskt vatten från Källbäcken också är 
klar, det gjordes under 2011. Vi hoppas att denna åtgärd kom-
mer att medföra betydligt mindre risk för ”bekymmer” med 
färskvatten i fortsättningen. Det såg inte bra ut det som var.  Vi 
har ju läst i tidningen att flera vattenföreningar i vår närhet har 
bekymmer, förmodligen beroende på bristande underhåll och 
tillsyn. 
(Se artikel om ditt vatten i tidningen: Aktuellt från Orsa) 

        Detta är en del av vad våra avgifter går till. Styrelsen 
kommer att fortsättningsvis kontrollera vad som behövs i un-
derhåll framöver. Utöver det löpande med vattenkontroll regel-
bundet så kommer Styrelsen att fastställa var nästa plats/stäcka 
kommer för ytterligare grävning och ”lagning” av vattenin-
trängning i avlopp och komplettering med ny vattenledning.  

 

Som avslutning så bör alla bybor veta att det stän-

digt krävs tillsyn och ett underhåll för att vi skall få 

det som vi önskar, friskt vatten och så lite bekym-

mer som möjligt. 

Med önskan om en GOD JUL och ett Gott Nytt År  

Styrelsen i Stackmora Vatten & Avlopp Ek.för 


